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Styrets årsberetning for 2024 
DNT ung Oslo ser tilbake på et år der mange nye har fått ta del i det fantastiske 
friluftstilbudet vi sammen jobber for å skape. Gjennom 2024 har vi skapt opplevelser for 
dem som vil ta del i et fellesskap nær der de bor, for dem som ikke har tatt del i friluftslivet 
tidligere, og for dem som har søkt nye opplevelser og utordringer i fjellheimen. Bredden i 
vårt tilbud vokser stadig, og det kan vi sammen være stolte av. 

2024 ble det første året der vi DNT ung Oslo sammen med DNT Oslo og Omegn jobbet aktivt 
med våre strategiske løfter knyttet til tillit, fellesskap, trygghet og balanse. Disse har vært med 
oss i hverdagen, og dannet et godt grunnlag for videreutviklingen av tilbudet vårt. I 2024 stod 
særlig vårt arbeid med å utvide fellesskapet i DNT ung Oslo sentralt, og vi er glade for at vi både 
har utviklet våre eksisterende tilbud, og at det har blitt etablert nye tilbud som gir unge 
mennesker muligheten til å bli kjent med friluftslivet og fellesskapet vårt på nye måter. 

De frivillige 
Uten vår fantastiske gjeng med frivillige hadde det ikke vært et DNT ung Oslo. Hver eneste uke 
gjennom året, tidlig om morgenene, sent på kveldene, i marka, på fjorden og i fjellet stiller våre 
ung-frivillige opp for å sikre at aktiviteter gjennomføres. I styret har vi vært opptatt av å bygge 
opp under og skape gode rammer for at de frivillige får sette sitt preg på tilbudet vårt. Vi har 
jobbet for å selv være en aktiv del av miljøet, gjøre oss kjent med de frivillige og aktivitetene, og 
bidra til å gi de frivillige en god støtte i deres hverdag. For å styrke samholdet blant de frivillige 
har vi også i år arrangert flere aktiviteter og frivilligsamlinger. Blant annet har vi hatt samlinger 
på Fondsbu, Gjendesheim, Gressholmen, nyttårssamling, badstu og flere egne samlinger i de 
ulike gruppene. 

Styret er svært stolte og takknemlig for at vi har frivillige og koordinatorer som deler av sin tid 
og sin kunnskap, og som bidrar til å skape et unikt ung-tilbud i Oslo og Omegn. Jobben dere gjør 
bidrar ikke bare til aktiviteter, men også til å skape trygge miljøer og et unikt fellesskap. Tusen 
takk for deres enorme innsats i 2024. 

Aktiviteter, kurs og hendelser 
Som alltid står næraktivitetene våre sterkt både for våre frivillige og deltakere, og 2024 har vært 
nok et år der dette har vært en trygg og aktiv arena for mange. Buldringen, klatringen, padlingen 
og nærturene har gått sin gang, og bidratt til at flere hundre deltakere har fått smake på hva 
nærfriluftslivet kan by på. Men det er ikke bare i byen, på fjorden og i marka det skjer. I 2024 ble 
det også gjennomført flere spennende aktiviteter og kurs i fjellet. Dette har bidratt til nye 
erfaringer, og ikke minst at enda flere DNT ungere har blitt litt tryggere på hva det vil si å ferdes i 
fjellet. 

BaseCamp er vårt signaturarrangement. Her skapes det helt unike minner, og man blir virkelig 
kjent med det vi står for i DNT ung Oslo. 2024 ble et helt spesielt år for Basecamp. Endelig var vi 
nemlig tilbake på selveste Leirvassbu i Jotunheimen. Det er stort for oss å kunne ta et så viktig 
arrangement tilbake til sine røtter, og ikke minst knytte det til en del av medlemstilbudet i DNT 
Oslo og Omegn. Det ga helt unike rammer for arrangementet. Basecamp ble også i år en 
suksess for de nærmere 80 deltakerne som tok turen over 3 uker, og vi tok også med oss flere 
viktige læringspunkter til hvordan vi kan utvikle dette videre i årene som kommer. 

I 2024 har målet om å engasjere den yngre delen av «ung-segmentet» fortsatt vært sentralt, og 
vi er glade for å se at dette bidrar til å engasjere både nye frivillige og nye deltakere på våre 
aktiviteter. DNT-junior har blitt etablert som en møteplass for de yngste i DNT-ung som ønsker å 
bli bedre kjent med friluftslivet, og treffe andre nysgjerrige. I tillegg har Unge naturtalenter
bidratt til at en ny gruppe ungdom har fått ta del i fellesskapet vårt. 



Arbeidet med å redusere forbruk og DNTs avtrykk har vært sentralt for DNT ung og 
styret i lengre tid. Grønn fredag er et helt sentralt arrangement for å markere dette. Vi 
er veldig glade for at vi sammen med Oslo kommune og flere 
samarbeidsorganisasjoner gjennomførte en rekordstor Grønn fredag høsten 2024.

Styrearbeidet 
Det har vært et spennende år for styret, der man har fått muligheten til å ta del i den 
flotte utviklingen vår både som tillitsvalgt, frivillig og deltaker. Vi er glade for at 
aktivitetsnivået i foreningen er høyt, og at vi kan tilrettelegge for at flere finner veien til 
oss. Vi er utrolig takknemlig for det samarbeidet vi har med våre frivillige for å lykkes 
med nettopp dette. I styret har vi gjennom året hatt 6 egne styremøter og en egen 
styresamling. I tillegg har vi jevnlig kontakt oss imellom, med koordinatorer og med 
administrasjonen. 

Vi vil rette en stor takk til våre koordinatorer og de frivillige som skaper et helt unikt 
tilbud i DNT ung Oslo. Vi vil også takke våre hjelpere i administrasjonen, våre 
samarbeidspartnere, og alle andre som bidrar til at vi lykkes med å skape dette 
tilbudet. Vi ser frem til videre arbeid. 

Styret har i 2024-2025 bestått av:

• Eskil Borge Saksvik (leder)
• Jakob Ryen (nesteleder)
• Jenny Therese Roxrud Gill 
• Karl Andreas Selnes 
• Maja Hoen 
• Martin Bogstrand
• Pernille Øverjordet
• Torbjørg Venstad

Nøkkeltall for DNT ung Oslo (2024):

Antall medlemmer: 15 505 (13-25), 22 756 (13-30 år)

Turer og kurs: 251

Antall deltakere turer og kurs: 2852

Åpne arrangementer: 4 

Deltakere på åpne arrangementer: 799



En stor takk til våre samarbeidspartnere
DNT ung Oslo mottar viktig økonomisk støtte for å 
gjennomføre vårt arbeid. Uten denne støtten hadde ikke 
gjennomføringen av vårt arbeid vært mulig, og vi vil 
rette en stor takk til disse. 

Oslo kommune: 
Gjennom Oslo kommunes "Tilskuddsordning for barne-
og ungdomsorganisasjoner " får DNT ung Oslo 
driftsstøtte til daglig drift. Det vil si midler som DNT ung 
Oslo kan bruke på administrasjon for å sikre god kvalitet 
og kontinuitet for aktivitetstilbudet og frivilligheten i 
DNT ung Oslo, og på oppfølging av alle våre frivillige, 
turledere og instruktører.

Frifond:
Frifond er støtte fra Kulturdepartementet som blir 
forvaltet av LNU - Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner. Vi i DNT ung Oslo søker via 
DNT ung sentralt om midler til aktivitet. Formålet å 
skape et lett tilgjengelig friluftslivtilbud for dere mellom 
13-25 år, både med tanke på bredde i aktivitet og prisen 
på arrangementene våre.

En stor takk til våre 
frivillige og 
koordinatorer

Uten over 300 ung-frivillige hadde 
det ikke vært et DNT ung Oslo. Våre 
frivillige stiller opp hver eneste uke 
gjennom året for å sikre at 
medlemmer og ikke medlemmer får 
oppleve et friluftstilbud på fjorden, i 
nærområdene og på fjellet. Tusen 
takk for innsatsen dere legger ned! 

En særlig takk til koordinatorene for 
våre næraktiviteter som sikrer at 
aktivitetene våre  arrangeres, 
bemannes og promoteres. I tillegg 
skaper dere trygghet for våre 
frivillige, og sikrer at alle som ønsker 
å bli med på laget møtes av et trygt 
smil og åpne armer. Tusen takk! 


